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Työttömiä Pohjois-Pohjanmaalla hieman vuoden takaista enemmän   
 

Pohjois-Pohjanmaalla oli joulukuun lopussa 24 700 työtöntä työnhakijaa, mikä on 700 enemmän kuin vuosi 

sitten ja 2 300 enemmän kuin marraskuussa. Mennyt vuosi 2024 oli koko kansantalouden tavoin alavireinen 

ja se näkyi mm. aiempaa alhaisempana työvoimakysyntänä. Tilanne työmarkkinoilla on pysynyt viime kuu-

kausina kuitenkin stabiilina eikä merkittäviä muutoksia ole tapahtunut. Pitkä matalasuhdanne pitkittää mo-

nien työttömyysjaksoja ja yli vuoden työttömänä olleiden määrä on Pohjois-Pohjanmaalla nousussa. Talou-

den laajasta vireytymisestä ei ole vielä selkeitä viitteitä.  

Seuduittain tarkasteluna maakunnan alhaisin työttömyysaste oli joulukuun lopussa Haapavesi-Siikalatvan 

(9,8 %) seutukunnassa. Kunnista matalin työttömyysaste oli Merijärvellä (7,4 %) ja korkein Pudasjärvellä 

(18,1 %). Oulun työttömyysaste oli 14,1 prosenttia.  

Joulukuussa Pohjois-Pohjanmaan alueella oli avoinna 3 500 työpaikkaa, joista uusia avoimia työpaikkoja oli 

noin 1 800. Työpaikkojen määrä oli lähes 1 000 (-35 %) vähemmän kuin vuosi sitten joulukuussa. Avoimien 

työpaikkojen kirjauksessa on ollut kesäkuun 2024 tiedoista lähtien teknisiä häiriöitä, mutta avointen paikko-

jen määrä on edelleen viime vuotta alhaisempi. Määrällisesti eniten uusia työpaikkoja oli tarjolla rakennus-, 

korjaus- ja valmistustyöntekijöille (mm. rakennussähköasentajat sekä maatalous-, teollisuuskoneasentajat ja 

-korjaaja) sekä palvelu- ja myyntityöntekijöille (mm. lähihoitajat, kiinteistöhuollon työntekijät sekä myyjät). 

Pitkäaikaistyöttömiä, vähintään yli vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleita, oli joulukuun lopussa 8 900. 

Määrä kasvoi edellisvuodesta 1 400 henkilöllä ja marraskuusta 500 henkilöllä. Pitkäaikaistyöttömien määrä 

on kasvanut koko maakunnan alueella, suhteellisesti eniten Koillismaan (+42 %) ja Oulunkaaren (+39 %) 

seutukunnissa. Yli kaksi vuotta työttömänä olleita oli joulukuun lopussa 4 600, mikä on 140 edellisvuotta 

enemmän. 

Joulukuussa työttömien työnhakijoiden määrä lisääntyi lähes kaikissa ikäryhmissä. Alle 25-vuotiaita työttö-

miä oli joulukuun lopussa noin 3 700, mikä on 140 enemmän kuin vuotta aiemmin. Maakunnan nuorisotyöt-

tömyysaste (17,5 %) on valtakunnan seitsemänneksi korkein yhdessä Etelä-Savon kanssa. Seuduittain tar-

kasteltuna korkein nuorisotyöttömyysaste oli Raahen seutukunnassa (24,7 %) ja matalin Haapavesi-Siikalat-

van seutukunnassa (10,2 %). 

Pohjois-Pohjanmaan aktivointiaste oli 19,2 %. Laskua viime vuodesta on 4,1 prosenttiyksikköä. Aktivointi-

asteeseen laskettavien palveluiden piirissä oli kaikkiaan 5 900 henkilöä. Kaikista palveluissa olleista henki-

löistä 45 prosenttia oli koulutuksessa: työvoimakoulutuksessa oli mukana 1 500 opiskelijaa ja omaehtoisesti 

työttömyysetuudella opiskeli 1 200 henkilöä. Palkkatuella työllistettyinä oli 2 400 henkilöä. Vuoden 2025 

alusta työllisyydenhoidon palveluiden järjestämisvastuu siirtyi kunnille. Osassa palveluita siirtymävaihe nä-

kyy asiakasmäärissä jo joulukuun lopun luvuissa. Helmikuussa 2025 julkistettava tammikuun työllisyyskat-

saus sisältää ensimmäistä kertaa vain kuntien järjestämissä palveluissa olevia henkilöasiakastietoja. 
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Työllisyyskatsaukset verkkoversiona: https://www.temtyollisyyskatsaus.fi/graph/tkat/tkat.aspx?ely=12# 

 

Pohjois-Pohjanmaan työmarkkinoiden kuvia, lukuja ja aineistoja: Pohjois-Pohjanmaan työmarkkinatietoa 

 

Työnvälitystilaston data vapaasti tarjolla: https://pxdata.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/StatFin/ > Työnvälitystilasto 

 

Työllisyyskatsausten julkistukset: Työllisyyskatsausten ja tilastojen julkistamispäivät vuonna 2025 

 

Tilastokeskuksen kuukausittain päivittyvä Työvoimatutkimus: https://www.stat.fi/tilasto/tyti  
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